
Uchwała nr 3/2024 

Rady Wydziału Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie określenia dopuszczalnego deficytu punktów ECTS pozwalający 

wpisanie na wyższy rok studiów oraz minimalnej liczby punktów ECTS 

dopuszczającej powtórny wpis na rok studiów. 

 

Na podstawie §34 ust. 2 oraz §35 ust. 2 Uchwały Nr 37/2021 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie Regulaminu studiów w 

Uniwersytecie Wrocławskim z późn. zm. Rada Wydziału Chemii postanawia co następuje: 

 

§1 

Ustala się deficyt punktów ECTS za okres zaliczeniowy umożliwiający wpis na kolejny rok 

studiów na 15. 

 

§2 

Ustala się sumaryczny deficyt punktów ECTS umożliwiający wpis na kolejny rok studiów 

na 20. 

§3 

Ustala się minimalną liczbę punktów ECTS jaką student musi uzyskać za okres 

zaliczeniowy, umożliwiającą powtórny wpis na rok studiów na 36. 

 

§4 

Ustala się sumaryczny deficyt punktów ECTS umożliwiający powtórny wpis na rok 

studiów na 72 . 

 

§5 

Traci moc Uchwała nr 13/2018 Rady Wydziału Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

30 stycznia 2018 r. w sprawie określenia dopuszczalnego deficytu punktów ECTS 

pozwalający wpisanie na wyższy etap studiów oraz minimalnej liczby punktów ECTS 

dopuszczającej powtórny wpis na rok studiów. 

 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 października 2023 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału Chemii UWr                                                                                           

Dziekan: dr hab. Sławomir Berski, prof. UWr 


